ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

«18» 02.  2016 г.                                                                                    № 117

В соответствии с Положением, утвержденным приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи (далее - Департамент) от 16.06.2015 года № 434 «О проведении областного конкурса детского творчества «Со спортом по жизни»» (далее – Конкурс) с 20 июня по 02 октября 2015 года был проведен Конкурс, на который представлено 45 работ от 54 обучающихся образовательных организаций Смоленской области.
Рассмотрев итоги Конкурса на основании решения Конкурсной комиссии,
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами Департамента лауреатов Конкурса                   (Приложение №1).

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность педагогам муниципальных образовательных организаций, подготовивших лауреатов Конкурса (Приложение № 2).

3. Наградить грамотами СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» дипломантов Конкурса (Приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи И.В. Ермакову

Первый заместитель

начальника Департамента                                                                    Н.Н. Колпачков
Приложение  № 1 к приказу
Департамента Смоленской области

по образованию, науке
и делам молодежи

от «18» 02. 2016 г.     № 117
СПИСОК

лауреатов областного конкурса детского творчества «Со спортом по жизни»
в номинациях:
	«Мы за здоровый образ жизни»

	· Бухарина Екатерина
	МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска

	· Сидорова Ксения
	МБОУ Сычевская СШ № 2

	· Творческий коллектив 11 класса
	МБОУ Угранская СШ

	«Займись спортом!»

	· Глущенко Ирина,
	МБОУ Сычевская СШ № 2

	Гарбуз Дарья

	· Семёнова Ирина
	МБОУ ДОД Дом детского творчества г. Сафоново

	· Алексеева Мария
	МБОУ Сычевская СШ № 2

	 «Без туризма - никуда»

	· Родикова Александра
	МБОУ «СШ № 29» г. Смоленска

	· Котова Анастасия,
	МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

	Фляжникова Лилия

	· Байкова Алена
	МКОУ Караваевская ОШ Сычёвского района

Приложение  № 2 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

                от «18» 02. 2016 г.            № 117
СПИСОК

педагогов образовательных организаций, подготовивших лауреатов областного конкурса детского творчества «Со спортом по жизни»
	1.
	Куприенко Н.А.
	МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска

	2.
	Петрова С.В.
	МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска

	3.
	Дмитриева М.Н.
	МБОУ Сычевская СШ № 2

	4.
	Родикова Р.Д.
	МБОУ «СШ № 29» г. Смоленска

	5.
	Бояршинова М.В.
	МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

	6.
	Трошенкова Т.Е.
	МКОУ Караваевская ОШ Сычёвского района

	7.
	Подмазова Н.И.
	МБОУ ДОД «Дом детского творчества» г. Сафоново

Приложение  № 3 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

от «18» 02.2016 г.     № 117
СПИСОК

дипломантов областного конкурса детского творчества «Со спортом по жизни»
	· Невеницына Татьяна
	МБОУ Лосненская СШ Починковского района

	· Сусорова Анна
	МКОУ Прудковская СОШ Сафоновского  района

	· Куликова Александра,
	МБОУ «СОШ № 8» г. Сафоново

	Куликов Егор,

	Иваникова Валентина

	· Лобанева Анастасия
	МБОУ «СШ № 29» г. Смоленска

	· Колесов Артём
	МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

Об итогах проведения областного конкурса детского творчества «Со спортом по жизни»